

がくせいきょうの コープ商品共同購入 2024年度 10.11.12号 商品原材料名・配合成分一覧

番号	原 材 料	アレルゲン
1~8	100%	-
9	油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油、食塩、小麦たん白、卵粉、デキストリン）、かやく入りスープ（食物繊維、砂糖、味付油揚げ、なご、魚粉、食塩、ねぎ、こんぶ調味料、たん白加水分解物、粉末しょうゆ、こんぶ粉末、香辛料、植物油）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、炭酸Ca、乳化剤、香料、増粘剤（アルギン酸）、着色料（カラメル、クチナシ黄色素、ペニコウジ色素、クチナシ黄色素、パプリカ色素）、酸化防止剤（ビタミンE）、ビタミンB2、チャ抽出物、ビタミンB1、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆・ゼラチンを含む）	卵、乳、小麦
10	トマトジュース（濃縮トマト還元）（トマト（アメリカ））、野菜ジュース（にんじん（濃縮還元）、セロリ、ほうれん草（濃縮還元）、かぼちゃ（濃縮還元）、アスパラガス（濃縮還元）、キャベツ（濃縮還元）、赤ピーマン（濃縮還元）、ブロッコリー（濃縮還元）、カリフラワー（濃縮還元）、レモン果汁）	-
11	【春雨】ばいれいしょでん粉（遺伝子組換えでない）、緑豆でん粉【担々風スープ・具】粉末スープ（食塩、ごま、粉末みそ、粉末油脂（乳成分を含む）、糖類（砂糖、ぶどう糖）、香辛料、でん粉、ポークエキスパウダー（小麦、鶏肉を含む）、酵母エキス、たん白加水分解物、粉末しょうゆ、植物油）、粒状大豆たん白、乾燥ねぎ／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工でん粉）、着色料（カラメル、クチナシ黄色素、パプリカ色素、ペニコウジ色素）、香料【ちゃんぽん風スープ・具】粉末スープ（食塩、ポークエキスパウダー、グリーンングパウダー（乳成分・大豆を含む）、粉末しょうゆ、香辛料、あさりエキスパウダー、ごま油）、乾燥キャベツ、乾燥コーン、魚肉加工品（卵・小麦・かにを含む）、乾燥ねぎ／調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、ペニコウジ色素）、炭酸Ca、膨張剤、加工でん粉【たろみ中華スープ・具】粉末スープ（食塩、粉末しょうゆ（小麦を含む）、砂糖、チキンエキスパウダー（豚肉を含む）、酵母エキス、しいたけエキスパウダー、オニオンパウダー、香辛料、植物油（大豆を含む））、乾燥キャベツ（乳成分を含む）、ごま、わかめ、乾燥にんじん、乾燥ねぎ／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工でん粉、グァーガム）、着色料（カラメル）【和風かきたまスープ・具】粉末スープ（食塩、卵黄粉末、砂糖、粉末しょうゆ、香辛料、あさりエキスパウダー、かつおぶし粉末、オニオンパウダー、酵母エキス、粉末油脂、植物油）、かき卵（大豆を含む）、乾燥ねぎ、魚肉加工品（小麦・かにを含む）／調味料（アミノ酸等）、トトロース、加工でん粉、着色料（カラメル、ペニコウジ色素、カロチン）、微粒二酸化ケイ素、膨張剤、酸味料【鶏白湯スープ・具】粉末スープ（食塩、粉末油脂（乳成分を含む）、チキンエキスパウダー、粉末しょうゆ（小麦を含む）、砂糖、香辛料、粉末ごま油、オニオンパウダー、野菜パウダー、しいたけエキスパウダー、あさりエキスパウダー、酵母エキス、植物油）、粒状大豆たん白、乾燥ねぎ、かき卵／調味料（アミノ酸等）、トトロース、加工でん粉、着色料（クチナシ黄色素、カラメル、カロチン）、酸味料	小麦
12	【もち米】もち精米（国産）（無洗米）【栗おこわの具】栗、赤いんげん豆、砂糖、還元水あめ、米発酵調味液、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、食塩、かつおぶしエキス、こんぶエキス／酸化防止剤（ビタミンC）、乳酸Ca、着色料（クチナシ黄色素）【ごま塩】黒ごま、食塩、もち米加工品	卵、乳、小麦
13	小麦粉（小麦（国産））、植物油、砂糖、ショートニング、乾燥野菜（たまねぎ、ねぎ、赤ピーマン、ほうれん草、ごぼう、にんじん、キャベツ）、トマトパウダー、食塩、モルトエキス、イースト、ブロッコリーパウダー、乾燥パセリ／炭酸Ca、膨張剤、香料	小麦
14.15	油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油、食塩、チキンエキス、ポークエキス、しょうゆ、たん白加水分解物）、かやく（味付豚ミンチ、味付卵、味付えび、にんじん、ねぎ）、スープ（乳糖、しょうゆ、食塩、香辛料、たん白加水分解物、香味調味料、チキンエキス、ポークエキス、メンマパウダー）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、炭酸Ca、着色料（カラメル、カロチン、パプリカ色素）、酸化防止剤（ビタミンE、ローズマリー抽出物）、焼成Ca、乳化剤、増粘多糖類、香辛料抽出物、ビタミンB2、ビタミンB1、酸味料、香料、（一部に卵・乳成分・小麦・えび・大豆・鶏肉・豚肉・ごまを含む）	卵、乳、小麦、えび
16.17	油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油、食塩、たん白加水分解物、しょうゆ）、スープ（ポークエキス、チキンエキス、糖類（麦芽糖、ぶどう糖、砂糖）、香辛料、しょうゆ、乳等を主要原料とする食品、野菜調味油、野菜エキス、たん白加水分解物、魚介エキス、香味油、食塩、オニオンパウダー、魚鱈、ポーク調味油）、かやく（キャベツ、いか、魚肉練り製品、味付卵、ねぎ）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、炭酸Ca、増粘多糖類、酸化防止剤（ビタミンE、ローズマリー抽出物）、着色料（ペニコウジ色素、カラメル、カロチン）、焼成Ca、酸味料、香料、乳化剤、炭酸Mg、香辛料抽出物、ビタミンB2、ビタミンB1、（一部に卵・乳成分・小麦・かに・いか・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごまを含む）	卵、乳、小麦、かに
18.19	油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油、食塩、卵粉、しょうゆ、たん白加水分解物、香辛料、香味調味料）、スープ（豚脂、粉末みそ、砂糖、でん粉、ポーク調味料、小麦粉、食塩、香辛料、乳等を主要原料とする食品、グリーンングパウダー、オニオンパウダー、酵母エキス、ごま）、かやく（大豆たん白加工品、キャベツ、コーン、ねぎ、にんじん）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、カロチン）、炭酸Ca、酸化防止剤（ローズマリー抽出物、ビタミンE）、増粘多糖類、焼成Ca、香辛料抽出物、pH調整剤、炭酸Mg、ビタミンB2、ビタミンB1、香料、酸味料、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ごまを含む）	卵、乳、小麦
20.21	油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油、食塩、卵粉、しょうゆ、たん白加水分解物、香辛料、香味調味料）、スープ（魚粉、チキン調味料、香味調味料、魚介調味料、食塩、豚脂、砂糖、ゆず皮、こんぶ調味料、香辛料、しいたけ調味料）、かやく（味付鶏肉、味付卵、ねぎ）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、香料、炭酸Ca、酸化防止剤（ローズマリー抽出物、ビタミンE）、焼成Ca、着色料（カロチン、カラメル）、増粘多糖類、酸味料、乳化剤、ビタミンB2、ビタミンB1、チャ抽出物、（一部に卵・乳成分・小麦・えび・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごまを含む）	卵、乳、小麦

番号	原 材 料	アレルゲン
22.23	油揚げめん（小麦粉（国内製造））、そば粉、植物油、小麦たん白、食塩、やまいも）、かやく（小えび天ぷら、かまぼこ）、添付調味料（砂糖、食塩、粉末しょうゆ、粉末かつおぶし、たん白加水分解物、香辛料、ねぎ、香味油脂）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、炭酸Ca、着色料（カラメル、クチナシ黄色素、ペニコウジ色素、カロチン）、リン酸塩（Na）、増粘多糖類、酸化防止剤（ビタミンE）、香料、香辛料抽出物、（一部に卵・乳成分・小麦・えび・大豆・豚肉・やまいも・りんごを含む）	卵、乳、小麦、そば、えび
24.25	油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油、でん粉、食塩、小麦たん白、乾燥酵母）、かやく（味付油揚げ（大豆：分別生産流通管理済み）、卵加工品、かまぼこ）、添付調味料（食塩、粉末しょうゆ、砂糖、魚介エキス、こんぶ粉末、たん白加水分解物、香辛料、ねぎ、植物油）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、炭酸Ca、乳化剤、増粘多糖類、着色料（カラメル、ペニコウジ色素、カロチン）、酸化防止剤（ビタミンE）、（一部に卵・乳成分・小麦・えび・大豆を含む）	卵、乳、小麦
26	油揚げめん（小麦粉（国内製造））、ばいれいしょでん粉（遺伝子組換え不分別）、植物油、精製ラード、食塩）、添付調味料（食塩、粉末しょうゆ、砂糖、香辛料、粉末野菜、チキンエキス、たん白加水分解物、植物油）／調味料（アミノ酸等）、炭酸Ca、着色料（カラメル、クチナシ黄色素）、かんすい、増粘多糖類、酸化防止剤（ビタミンE）、酸味料、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉を含む）	卵、乳、小麦
27	油揚げめん（小麦粉（国内製造））、ばいれいしょでん粉（遺伝子組換え不分別）、植物油、精製ラード、食塩）、添付調味料（食塩、ごま、粉末野菜、たん白加水分解物、香辛料、砂糖）／調味料（アミノ酸等）、炭酸Ca、かんすい、増粘多糖類、酸化防止剤（ビタミンE）、着色料（クチナシ黄色素）、香料、（一部に乳成分・小麦・ゼラチン・ごまを含む）	乳、小麦
28.29	油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油、精製ラード、食塩、しょうゆ、粉末野菜、香辛料、卵白）、かやく（キャベツ、たまねぎ、にんじん）、添付調味料（砂糖、食塩、粉末ソース、香辛料、粉末しょうゆ、米油）、ふりかけ（あおさ、紅しょうが）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、クチナシ黄色素）、炭酸Ca、かんすい、酸化防止剤（ビタミンE）、増粘多糖類、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む）	卵、乳、小麦
30.31	油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油、精製ラード、食塩、でん粉、香辛料、粉末野菜、卵白）、添付調味料（植物油、しょうゆ、砂糖、ポークエキス、食塩、香辛料、オイスターソース、醸造酢、皮板醤）、かやく（チンゲン菜、さらけ、にんじん）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、炭酸Ca、アルコール、着色料（カラメル）、乳化剤、かんすい、香料、酸化防止剤（ビタミンE、ビタミンC）、増粘多糖類、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ごまを含む）	卵、乳、小麦
32.33	油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油、ばいれいしょでん粉（遺伝子組換え不分別）、精製ラード、食塩）、添付調味料（砂糖、食塩、でん粉、香辛料、粉末しょうゆ）、ピーンエキス、粉末野菜、たん白加水分解物、乾燥ねぎ、魚介エキス、植物油）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、炭酸Ca、リン酸塩（Na）、増粘多糖類、着色料（カラメル）、酸化防止剤（ビタミンE）、乳化剤、pH調整剤、（一部に乳成分・小麦・牛肉・そば・大豆・豚肉を含む）	乳、小麦
34.35	テラム小麦のセリナ（国内製造）	小麦
36.37	野菜（たまねぎ、にんじん）、乳化油脂（乳成分を含む）（国内製造）、牛肉、トマトペースト、砂糖、植物油（大豆を含む）、食塩、ホワイト、にんにくペースト、クリーム、小麦粉、オニオンペースト、ブランチウ、豆みそ、酵母エキス、チーズ、チーズ加工品、ローレル、オレガノ、こしょう、タイム、シオモン、クローブ／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル）	乳、小麦
38.39	乳等を主要原料とする食品（大豆を含む）（国内製造）、ラード、小麦粉、鶏卵、ベーコン（豚肉を含む）、砂糖、食塩、チーズ風味濃縮粉（チーズ、食塩）、粉末チキンブイヨン、グリーンングパウダー、こしょう、クリーム加工品、たん白加水分解物、酵母エキス／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工でん粉）、香料、着色料（クチナシ黄色素、カロチン）、かん液、香辛料抽出物	卵、乳、小麦
40.41	テラム小麦のセリナ（国内製造）	小麦
42.43	もち米（国産）、うるち米（国産）（国内製造）、野菜（にんじん、ごぼう）、こんにやく、しいたけ水煮、しょうゆ、油揚げ（小麦・大豆を含む）、米発酵調味液、砂糖、チキンエキス、食塩／調味料（アミノ酸）、トトロース、酸化防止剤（ビタミンC）、pH調整剤	小麦
44.45	もち米（国産）、うるち米（国産）、野菜（にんじん、ごぼう）、鶏肉、砂糖、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、チキンエキス、米発酵調味液、食塩、植物油、こんぶエキス／調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル）、pH調整剤、香料、酸化防止剤（ローズマリー抽出物）	小麦
46.47	そば（国産）、みそ（大豆を含む：分別生産流通管理済み）、砂糖、食塩、でん粉／調味料（アミノ酸等）、増粘多糖類	-
48.49	いわし（国産）、砂糖、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、水あめ、みりん、でん粉、糖みつ、チキンエキス	小麦
50.51	さんま、糖みつ、砂糖、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、食塩、でん粉、しょうが	小麦
52.53	芽ひじき（国産）	-
54.55	大豆（北海道）（分別生産流通管理済み）	-
56.57	大豆（黄大豆（北海道）（分別生産流通管理済み）、青大豆（国産）（分別生産流通管理済み））、金時豆（北海道）、手亡豆（白いんげん豆）（北海道）、食塩	-
58.59	スイートコーン（北海道）（分別生産流通管理済み）、食塩／pH調整剤	-
60.61	マッシュルーム水煮（マッシュルーム（国産）食塩）／酸化防止剤（ビタミンC）、pH調整剤	-
62	野菜（にんじん、ごぼう）（国産）、大豆（北海道）（分別生産流通管理済み）、こんにやく（こんにやく粉（国産）、海藻粉末）、砂糖、かつおエキス、しょうゆ（小麦を含む）、こんぶエキス、食塩／乳酸Ca、水酸化Ca	小麦